

# **ELLEHAMMER NIELSEN ApS**

Hvedde Mosevej 4  
6933 Kibæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2017

Bent Enevoldsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELLEHAMMER NIELSEN ApS  
Hvedde Mosevej 4  
6933 Kibæk

Telefonnummer: 97192310  
e-mailadresse: bentenevoldsen@bbsyd.dk

CVR-nr: 36053178  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S  
Helgolandsgade 20  
7500 Holstebro  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Ellehammer Nielsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, jf. årsregnskabslovens § 135, stk. 1, 2. pkt. Ledelsen erklærer, at virksomheden opfylder alle betingelserne herfor. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke skal revideres.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kibæk, den 24/04/2017

**Direktion**

Carl Christian Ellehammer Nielsen

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §64 c undladt at oplyse om omsætningen i den officielle årsrapport.

## Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat efter skat på kr. 18.412 overført til næste år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk som følger:

## RESULTATOPGØRELSEN

### Eksterne omkostninger

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, medens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Skat af årets resultat er beregnet til kr. 5.170.

### Finansielle poster

Finansielle omkostninger indeholder renteudgift til pengeinstitut og leverandører.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Debitorer og andre tilgodehavender optages til den værdi de forventes at indgå med. Småanskaffelser med anskaffelsessum under kr. 12.900 er udgiftsført direkte i resultatopgørelsen.

### Skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster beregnet til kr. 5.170

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2014/15<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 490.877       | 504.686        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -429.956      | -412.882       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>60.921</b> | <b>91.804</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -19.432       | 0              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -11.959       | -15.946        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>29.530</b> | <b>75.858</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -5.370        | -7.312         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>24.160</b> | <b>68.546</b>  |
| Skat af årets resultat .....   |      | -5.748        | -16.098        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>18.412</b> | <b>52.448</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |               |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0             | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 18.412        | 52.448         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>18.412</b> | <b>52.448</b>  |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2014/15<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 33.249         | 44.332         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 2.629          | 3.505          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>35.878</b>  | <b>47.837</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>35.878</b>  | <b>47.837</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 515.700        | 348.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>515.700</b> | <b>348.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 10.003         | 34.807         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>10.003</b>  | <b>34.807</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 13.951         | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>539.654</b> | <b>382.807</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>575.532</b> | <b>430.644</b> |



# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2014/15<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 70.860         | 52.448         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>120.860</b> | <b>102.448</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 0              | 65.266         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 241.503        | 44.491         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 5.170          | 16.098         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 207.999        | 202.341        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>454.672</b> | <b>328.196</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>454.672</b> | <b>328.196</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>575.532</b> | <b>430.644</b> |